rum vero partem, quam bone memorie Episcopus Michael Ecclesie Tute

lane concesserat, omnes ejusdem Ecclesie Canonici in pace, et absque om

ni retentione Episcopo Martino ac omnibus succesoribus, et Ecclesie Tira

sonensi in perpetuum dimitant, quarum nomina hec sunt; Alfaro, Aracela 

Corella, Cascant, Campanellas, Castellón. Placuit denique utrique parti ut 

quecumque hactenus instrumenta vel pacta, ad presens negotium perti— 

nentia composita olim fuerant, in irritum penitus deducta, nullum deinceps 

vigorem obtineant. Supradictam ergo pacis concordiam et convenientiam 

predictus Bernardus Tarraconensis Archiepiscopus perpetuo censuit esse 

tenendam inter predictum Martinum Tirasonensem Episcopum ejusque suc- 

cesores, ejusdemque Sedis Canonicos, et inter Tutelane Ecclesie Canoni

ces eorumque in perpetuum succesores. Facta charta concordie, et conve- 

nientie, undécimo Kalendas Septembris, anno ab Incarnatione Dfii millessi- 

mo, centessimo, quinquagessimo sexto.=Ego Martinus Dei gratia Tiraso

nensis constitutus Episcopus hoc suprascriptum laudo et confirmo, et hoc 

signo meo corroborât ionis manu mea facio f- Ego Michael de Astrum hoc 

signum t  fació. Ego Lupus Archidiaconus Tirasene signo f . Ego Re de Co- 

vis confirmo. =Signum Calicet Sacriste f. Signum Valentini Archipres- 

biteri t- Signum Odonis f . Signum Petri Roselli f . Signum Alio, f- Sig

num Joannis Archipresbiteri f . Signum Raymundi Prioris f . Signum Cleo- 

fe f . Signum Simonis f .  Signum Martini de Suirana f . Signum Gascionis f . 

Signum Michaelis f . Signum Sancii t . Signum Garsis de Sirap f . Signum 

Terreni f .  Signum Sancii scribe f  - Signum Guillermi f . Signum Boneti f . 
Signum Arnaldi f .

Sigfnum Bernardi Tarraconensis Archiepiscopi.

Petrus Dei gratia Cesaraugustanus Episcopus f .
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Ego' Arnafdus Presbiter et ReeipoIIensis predicti DomiBí mehi Archie

piscopi Cancellarius hanc chartam dictavi et tali signo f  siibscripsi.

XXX.

Bulla Alex. lY  m qua Jirmatur Concordia inter Episc. ef Capitulum 

Tutelanum: amo 1158.

Ex arch. Tutelane Ecclesi®.

Adrianus Epus. servus servorum Dei. Dilectis filiis Raymundo Priori 

et universis Tutelante Ecclesise Canonicis tam prsesentibus quam futuris 
canonice promovendis in perpetuum.

Pise postulatio voluntatis debet consequenter compleri, quatenus et 

devotionis sinceritas laudabiliter crescat, et utilitas postulata vires in- 

dubitanter assumat: ea propter, Dilecti in Domino Filii, vestris justis pos-